

پیامبر گرانی اسلام (ص):

از نفرین مظلوم بترسید

که چون شعله آتش بر آسمان می رود

کنز العمال، ج ۳، ص ۵۰۰، ح ۲۶۰۱

صفحه ۷ شماره ۳۲۹۷ سال بیست و هفتم

ورزشی

افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای ریگون شهرستان سپیدان

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اینکه ورزشکاران استان فارس همیشه در رقابت‌های المپیک، بازی‌های آسیایی و مسابقات بین‌المللی صاحب مدال‌های ارزشمندی شده‌اند، گفت: به پاس این موفقیت‌ها در شیراز دهکده المپیک طی چهارسال ساخته می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حمید سجادی در حاشیه مراسم پایانی سی‌امین دوره مسابقات بین‌المللی بدمینتون در شیراز ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر افزود: برگزاری ۳۰ دوره منظم این رقابت‌ها آن هم در ایام دهه مبارک فجر کار بزرگی است که فدراسیون بدمینتون انجام داده است که از بهترین فدراسیون‌هاست. وی اضافه کرد: با این روند خوبی که این مسابقات در پیش دارد که امیدواری وجود دارد که شاهد برگزاری هر چه زودتر صدمین دوره این مسابقات باشیم و این اتفاق خواهد افتاد. **میزبانی خوب شیراز** وزیر ورزش و جوانان از میزبانی خوب شیراز در برگزاری سه دوره از این رقابت‌ها نام برد و اظهار داشت: استاندار فارس، اداره کل ورزش و جوانان و دیگر مسئولان این استان مانند همیشه در میزبانی سربلند بیرون آمدند و امیدواریم این روند خوب ادامه یابد و باز هم شاهد میزبانی این استان در سایر رشته‌های ورزشی در

بوشهر میزبان مسابقات موتور کراس قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی

بهمین ماه از ساعت ۹ صبح و با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی به میزبانی هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی در پیست ورزشی بندرگاه شهر بوشهر برگزار خواهد شد. وی افزود: که این مسابقات در کلاس‌های ۵۰ سی سی، ۶۵ سی سی، ۸۵ سی سی، ۲۵۰ سی سی جوانان، ۴۵۰ سی سی جوانان، ۲۵۰ سی سی پیشکوتان و ۴۵۰ سی سی پیشکوتان برگزار می‌شود و همچنین تلاش داشته‌ایم که مسابقات بوشهر را نزدیک به قوانین جهانی و با کیفیت بهتر برگزار نماییم و اینکه نسبت به راند اول مسابقات که در آباده شیراز برگزار شد، یکسری قوانین به روزتر در مسابقات راند دوم بوشهر اجرایی خواهد شد. مهدی شمس‌رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان بوشهر در این خصوص گفت: طبق اعلام فدراسیون مسابقات قهرمانی کشور (موتورکراس) در بخش آقایان و در تمامی رده‌های سنی با حضور ۱۵۰ ورزشکار از سراسر کشور به مدت ۲ روز در تاریخ‌های ۲۸ و ۲۹

وزیر ورزش و جوانان مطرح کرد: رفع سریع ایرادات ورزشگاه پارس امکانات فارس باید در حد افتخاراتش باشد

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به عیوب متعدد ورزشگاه پارس شیراز، تأکید کرد که باید به سستی حرکت کنیم که همه عیوب آن در کوتاهترین زمان ممکن رفع شود. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از ایسنا، سید حمید سجادی در حاشیه سفر به شیراز و بازدید از امکانات ورزشی در این شهر، گفت: ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس سال ۹۶ افتتاح شده اما متأسفانه به بهره‌برداری نرسیده است. او گفت: براساس گزارش‌ها، تنها چند بازی لیگ یک و دو در ورزشگاه پارس برگزار شده و پس از آن امکان میزبانی فراهم نشده است. سجادی با بیان اینکه ورزشگاه‌های شیراز، سرمایه‌های عظیمی است که بلااستفاده مانده، گفت: ورزشگاه پارس یک سازه ارزشمند و بسیار زیباست که باید معایب آن در کوتاهترین زمان برطرف شود. او خاطرنشان کرد: آقای دکتر صفرپور گفته‌اند که هفتاد نقص برای این ورزشگاه لیست شده که باید برطرف شود، یکی از این ایرادها که در بازدید مشاهده کردیم، نشست بخشی از پیست تارتان بود. سجادی با اشاره به اینکه نشست پیست تارتان، آن را از نظر فنی غیراستاندارد و غیرقابل استفاده

عنوان پنجمی تیم الماسی جم در لیگ دسته اول والیبالی بانوان باشگاه‌های کشور

تیم والیبالی بانوان الماسی جم در بین ۳۳ تیم حاضر در لیگ دسته یک کشور مقام پنجم را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، تیم والیبالی بانوان الماسی جم که برای نخستین بار در لیگ دسته یک کشور حضور داشته است که مرحله نهایی این دوره از مسابقات به میزبانی شهر اردکان در حال پیگیری است با ارائه بازی‌های بسیار زیبا و روبرو شدن با حریفانی بسیار قدرتمند و کسب نتایج قابل قبول در پایان در بین ۳۳ تیم حاضر در این رقابت‌ها مقام پنجم را کسب کرد. در مرحله پایانی و مقابل از قیبال الماسی جم با تیم‌های علی بابا اصفهان، چادر ملو اردکان و تربت‌حیدریه همگروه بود که با دو باخت و یک

هفته پنجم مسابقات اسب‌دوانی کشور در اهواز برگزار شد

هفته پنجم مسابقات اسب‌دوانی کشور به مناسبت گرامیداشت ۲۲ بهمن و با حضور حمید بنی تمیم سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در اهواز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، این مسابقات با شرکت ۶۶ رأس اسب در هشت کورس و در مسافت ۱۴۰۰ متر به انجام رسید.



واحد

خواهران کلاهبردار میلیاردی در شیراز دستگیر شدند

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری دو خواهر جوان که با عنوان صیغه و همسریایی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی در تشریح این خبر اظهار داشت: تعداد زیادی از شهروندان شیرازی به دلیل فتنه و بیان کردن با مشاهده موضوعاتی همچون صیغه و دوست‌یابی در شبکه‌های اجتماعی واتساب و تلگرام مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: شکات در اظهارات خود بیان داشتند که پس از برقراری تماس، مجرم مبلغ ۵ میلیون ریال و وجه به عنوان بیبانه و بی‌تای نام از آنان اخذ و دیگر جوایگی تماس تلفنی آنها نبوده است. رئیس پلیس فتا استان گفت: کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهمان که دو خواهر جوان بودند را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از ۴۰ شهروند شیرازی اقرار کردند، عنوان داشت: کاربران هرگز فریب اینگونه موضوعات را در فضای مجازی به خصوص شبکه‌های اجتماعی تلگرام و واتساب نخوردند و در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا و یا با شماره تماس ۰۹۶۲۸۰ با کارشناسان در میان بگذارند.

دستگیری مرد فالگیر مجازی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری مردی فالگیر خبر داد که از طریق شبکه‌های مجازی قصد سو استفاده از شهروندان داشته است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینبی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی فالگیر و دعا نویس در فضای مجازی پس از جلب اعتماد شهروندان با دادن وعده‌های دروغین و امید واهی قصد سو استفاده از سادگی قربانیان دارد که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را شناسایی و وی را در مخفیگاهش در یکی از محله‌های مرودشت دستگیر کنند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، از مردم خواست به تبلیغات آموزش‌های فالگیری اینترنتی هرگز اعتماد نکنند؛ زیرا آسیب‌هایی نظیر مشکلات روحی و روانی، ازهم‌پاشیدگی خانواده‌ها، کلاهبرداری و ضررهای مالی و ... به دنبال دارد.

سر شماره «عدل ایران» در صدر جرائم سایبری است

معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: سامانه «ADLIRAN» اکنون در صدر جرائم سایبری است و به دلیل آنکه اطلاع‌رسانی خوبی در این زمینه انجام نشده، کلاهبرداران از این سرشماره سوءاستفاده‌های بسیاری کرده‌اند. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از مهر، سرهنگ رامین پاشایی با اشاره به ارسال پیامک‌های جعلی متناسب به سازمان‌های مختلف برای مردم گفت: متأسفانه رویه نامرئومی در کشور در حال رخ دادن است و آن هم این است که هر سازمان می‌خواهد اطلاع‌رسانی یا ارائه خدمات داشته باشد، بدون هماهنگی با پلیس فتا، پیامک‌هایی را به صورت انبوه برای مردم ارسال می‌کند. وی ادامه داد: قبل از آنکه این پیامک‌ها برای مردم ارسال شود، باید کار رسانه‌ای انجام شود و مردم از آن سر شماره مطلع شوند اما متأسفانه هیچ کدام از نهادها و سازمان‌های ما چنین کاری را انجام نمی‌دهند که معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: سامانه «ADLIRAN» اکنون در صدر جرائم سایبری است و به دلیل آنکه اطلاع‌رسانی خوبی در این زمینه انجام نشده، کلاهبرداران از این سر شماره سوءاستفاده‌های بسیاری کرده‌اند. **راه‌اندازی سامانه جامع ارائه خدمات دولتی از سوی پلیس فتا** وی اظهار داشت: پلیس فتا پیگیر راه‌اندازی سامانه جامع ارائه خدمات دولتی است یعنی یک سامانه مشخص باشد و هر نهادی که می‌خواهد پیامک‌های انبوه ارسال کند، سر شماره خود را در آن سامانه ثبت کند. پاشایی بیان کرد: روند ارسال پیامک باعث سردرگمی مردم و سوءاستفاده مجرمان سایبری شده و پلیس فتا حتماً با ارسال کننده‌های

کلاهبرداری از شهروندان با لینک‌های تخفیف و تبریک روز پدر

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش تخفیف‌ها یا تبریک‌های روز پدر هشدار داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ دود معظمی گودرزی، با بیان اینکه افراد سودجو و فرصت‌طلب از هر مناسبت و فرصتی برای اخاذی، کلاهبرداری یا هر نوع سوءاستفاده از مردم اقدام می‌کنند، گفت: یکی از مناسباتی پیش رو ولادت حضرت امیرالمؤمنین (ع) و روز پدر است. متأسفانه ممکن است افراد سودجو در پوشش تخفیفات شگفت‌انگیز، پیام تبریک و ... از شهروندان کلاهبرداری یا به هر نحو از اطلاعات آنان سوءاستفاده کنند که لازم است با یکسری از اقدامات پیشگیرانه از آن جلوگیری کرد. وی ادامه داد: در همین راستا لازم است شهروندان توجه داشته باشند که فریب تبلیغات بی‌نام و نشان در کانال‌ها و فضای مجازی را نخوردند و اگر قصد خرید اینترنتی هدیه برای این روز را دارند حتماً از فروشگاه‌های معتبر و تأیید شده خرید خود را انجام دهند. افراد سودجو با طرح تبلیغات اغواکننده تحت عنوان تخفیف شگفت‌انگیز و قیمت بسیار کمتر از قیمت واقعی یک محصول تلاش می‌کنند تا کاربران را وارد لینک‌های جعلی کنند.

مرد جوان به خاطر یک لنگه کفش آدم گشت

شده متهم را بازداشت کنند. او در بازجویی‌ها گفت: من قصدم کشتن شهرام نبود، اختلاف و درگیری ما به چند ماه قبل برمی‌گردد. یک روز در پارک سرگرم پهن کردن زیرانداز بودیم و در نزدیکی ما هم چند پسر جوان نشسته بودند که خیلی اتفاقی لنگه کفش من روی زیرانداز آنها پرت شد و ناگهان یکی از پسرها بشدت اعتراض کرد و همین موضوع کار را به درگیری لفظی کشاند. پس از آن با پدرمیانی دوستان‌مان بحث تمام شد. تا اینکه روز حادثه مشخص شد سرنشینیان دو دستگاه خودرو پس از یک تصادف شدید با یکدیگر درگیر شده‌اند و در این میان یکی از سرنشینیان با شلیک گلوله، پسر جوانی را کشته است. دوست مقتول در تشریح ماجرا به پلیس گفت: من و چند نفر از دوستانم سوار خودرو در حال حرکت بودیم که یک خودروی پژو ۲۰۶ با سرعت به خودرو ما کوبید. پس از آن، سرنشینیان خودرو پیاده شدند و ما متوجه شدیم آنها همان کسانی هستند که مدتی قبل در یک پارک با آنها درگیر شده بودیم. سپس به ما حمله کردند، در حین درگیری یکی از سرنشینیان خودرو با اسلحه به دوستم شهرام شلیک کرد و متواری شدند ما هم بلافاصله شهرام را به بیمارستان رساندیم اما او به خاطر شدت جراحت فوت کرد. پس از اظهارات پسر جوان مأموران موفق

